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Overall Dames
100 meter
300 meter
500 meter
1.000 meter
1.500 meter
3.000 meter
5.000 meter

Overall Heren

100 meter
300 meter
500 meter
1.000 meter
1.500 meter
3.000 meter
5.000 meter
10.000 meter

Meisjes pupillen
100 meter
300 meter
500 meter
1.000 meter
1.500 meter

Jongens pupillen
100 meter
300 meter
500 meter
1.000 meter
1.500 meter

Meisjes junioren C
100 meter
300 meter
500 meter
1.000 meter
1.500 meter
3.000 meter

Jongens junioren C
100 meter
300 meter
500 meter
1.000 meter
1.500 meter
3.000 meter

10.57
25.21
39.41
1:18.29
2:00.03
4:14.01
7:20.52

09.80
22.93
35.98
1:11.08
1:49.56
3:52.38
6:33.13
13:42.78

11.71
28.44
42.98
1:29.20
2:17.44

11.49
27.49
43.72
1:25.65
2:18.96

11.01
25.92
41.64
1:24.17
2:10.23
4:40.14

10.52
24.70
39.25
1:19.54
1:59.73
4:33.76

Floor van den Brandt
Floor van den Brandt
Floor van den Brandt
Marrit Leenstra
Marrit Leenstra
Melissa Wijfje
Yvonne Nauta

Michael Poot
Jesper Hospes
Jesper Hospes
Lars Elgersma
Tim Roelofsen
Patrick Roest
Bob de Jong
Renz Rotteveel

Inge Droog
Inge Droog

Rachelle van der Griek
Rachelle van der Griek

Manon Dol

Raoul van Aken
Raoul van Aken
Janno Botma
Jordy van Workum
Sjoerd Bakker

Femke Beuling
Femke Beuling
Femke Beuling
Femke Beuling
Inge Bervoets

Irene Schouten

Jelte Boersma

Kai Verbij

Daan Kool

Jordy van Workum
Maurice Vriend
Per van Zoonen

02-02-2014
02-02-2014
02-02-2014
01-03-2008
21-03-2010
28-02-2015
15-03-2009

23-01-2010
02-02-2014
22-11-2015
16-01-2011
21-03-2010
28-02-2015
16-01-2011
21-03-2010

17-11-2013
09-03-2014
24-02-2013
04-11-2012
24-02-2008

09-03-2014
09-03-2014
24-02-2013
02-03-2014
17-02-2013

02-02-2014
02-02-2014
30-11-2014
29-11-2014
05-11-2006
11-02-2007

29-01-2012
23-01-2010
07-02-2016
08-11-2015
11-02-2007
01-12-2013
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Dames junioren B
100 meter 10.86 Eveline Kiela 23-01-2010
300 meter 26.27 Sanne van der Wal 23-01-2010
500 meter 40.40 Britt van der Star 01-03-2008
1.000 meter 1:21.29 Letitia de Jong 19-03-2010
1.500 meter 2:07.35 Anna van den Bos 17-12-2016
3.000 meter 4:25.76 Sterre Jonkers 01-03-2015

Heren junioren B
100 meter 10.10 Jelte Boersma 02-02-2014
300 meter 23.94 Jelte Boersma 02-02-2014
500 meter 37.60 Thomas Krol 19-03-2010
1.000 meter 1:13.45 Thomas Krol 19-03-2010
1.500 meter 1:55.05 Koen Verweij 19-11-2006
3.000 meter 3:58.79 Koen Verweij 15-10-2006

Dames junioren A
100 meter 10.62 Bente van den Berge 02-02-2014
300 meter 25.67 Bente van den Berge 02-02-2014
500 meter 39.63 Marrit Leenstra 01-03-2008
1.000 meter 1:18.29 Marrit Leenstra 01-03-2008
1.500 meter 2:01.36 Roxanne van Hemert 15-03-2009
3.000 meter 4:14.01 Melissa Wijfje 28-02-2015
5.000 meter 7:20.52 Yvonne Nauta 15-03-2009

Heren junioren A
100 meter 9.92 Jelte Boersma 22-11-2015
300 meter 23.85 Jelte Boersma 16-01-2016
500 meter 36.64 Pim Schipper 01-03-2008
1.000 meter 1:12.16 Pim Schipper 02-03-2008
1.500 meter 1:52.07 Maurice Vriend 21-03-2010
3.000 meter 3:52.38 Patrick Roest 28-02-2015
5.000 meter 6:42.95 Patrick Roest 01-03-2015
10.000 meter 15:26.39 Berend Bervoets 26-02-2017

Dames Neo senioren
100 meter 10.57 Floor van den Brandt 02-02-2014
300 meter 25.21 Floor van den Brandt 02-02-2014
500 meter 39.41 Floor van den Brandt 02-02-2014
1.000 meter 1:18.79 Natasja Bruintjes 20-03-2010
1.500 meter 2:00.03 Marrit Leenstra 21-03-2010
3.000 meter 4:19.94 Yvonne Nauta 18-02-2012
5.000 meter 7:28.92 Carlijn Achtereekte 15-03-2009

Heren Neo senioren
100 meter 09.80 Oscar van Leen 22-11-2015
300 meter 23.39 Freddy Wennemars 23-01-2010
500 meter 36.19 Pim Schipper 24-10-2010
1.000 meter 1:11.51 Pim Schipper 16-01-2011
1.500 meter 1:49.56 Tim Roelofsen 21-03-2010
3.000 meter 3:56.27 Mark Ooijevaar 18-11-2006
5.000 meter 6:40.41 Renz Rotteveel 14-03-2009
10.000 meter 13:42.78 Renz Rotteveel 21-03-2010
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Dames Senioren

100 meter 10.77 Mayon Kuipers 02-02-2014
300 meter 25.55 Mayon Kuipers 02-02-2014
500 meter 39.59 Mayon Kuipers 02-02-2014
1.000 meter 1:19.63 Sophie Nijman 16-01-2011
1.500 meter 2:03.00 Diane Valkenburg 14-11-2010
3.000 meter 4:19.59 Carien Kleibeuker 01-03-2013
5.000 meter 8:12.16 Karin Bakker 02-03-2008
Heren Senioren
100 meter 09.80 Michael Poot 23-01-2010
300 meter 22.93 Jesper Hospes 02-02-2014
500 meter 35.98 Jesper Hospes 22-11-2015
1.000 meter 1:11.08 Lars Elgersma 16-01-2011
1.500 meter 1:52.28 Lars Elgersma 18-02-2012
3.000 meter 3:56.15 Mark Ooijevaar 20-10-2007
5.000 meter 6:33.13 Bob de Jong 16-01-2011
10.000 meter 13:58.43 Mark Ooijevaar 05-01-2014
Dames Masters
100 meter 13.03 Anita Smit-Groot 28-02-2009
300 meter 29.46 Henriette Goede 29-12-2012
500 meter 44.12 Gerdien Meijer 17-11-2012
1.000 meter 1:29.86 Gerdien Meijer 17-11-2012
1.500 meter 2:19.64 Anja Bollaart 03-11-2007
3.000 meter 4:51.71 Janine Slootstra 03-11-2007
5.000 meter 8:26.26 Henriette Goede 18-11-2006
Heren Masters
100 meter 11.27 Peter Bos 29-12-2012
300 meter 26.35 Jan Duif 29-11-2008
500 meter 40.28 Jan Duif 03-11-2007
1.000 meter 1:18.54 Jan Duif 24-02-2008
1.500 meter 2:00.56 Jan Duif 11-10-2009
3.000 meter 4:13.04 Jan Duif 03-11-2007
5.000 meter 7:23.22 Jurgen Meijer 18-11-2006
10.000 meter 18:00.44 Dirk van Leen 19-02-2012
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